
 
Uchwała  Nr XIX/72/04 

Rady Gminy Krzyżanowice 
 

z dnia 07 października 2004r. 
 

 
W sprawie: Aneksu do Porozumienia Międzygminnego w sprawie realizacji przedsięwzięcia 
pn. „Program kanalizacji sanitarnej Gmin Dorzecza Górnej Odry z odprowadzeniem ścieków 
do istniejącej oczyszczalni w Raciborzu”. 
 
                 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt.3 i art.74 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zmianami) oraz art.13 pkt.6 litera a ustawy z dnia 
20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. Nr 62, 
poz.718 z późn. zmianami). 
 

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Wyraża się zgodę na wprowadzenie aneksu do Porozumienia Międzygminnego zawartego na 
mocy uchwały Nr XII/138/03 z dnia 29 grudnia 2003r. w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 
 

§ 3 
 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Aneks po podpisaniu podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 

Zgodnie z Uchwałą Nr XII/138/03 z dnia 29 grudnia 2003r. zostało zawarte Porozumienie 
Międzygminne między Gminą Racibórz, Kuźnia Raciborska, Nędza, Kornowac, Rudnik, 
Krzyżanowice i Pietrowice Wielkie w celu realizacji przedsięwzięcia  pn. „Program kanalizacji 
sanitarnej Gmin Dorzecza Górnej Odry z odprowadzeniem ścieków do istniejącej oczyszczalni 
w Raciborzu”, które zostało wskazane przez Ministra Środowiska do dofinansowania               
z Funduszu Spójności. W celu sporządzenia Studium Wykonalności, Oceny Oddziaływania na 
Środowisko oraz Aplikacji do Funduszu Spójności zawarte zostało Porozumienie                    
o współfinansowaniu przygotowania przedsięwzięcia  w ramach programu ISPA z Narodowym 
Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. Na mocy tego porozumienia 
konsultant korzystał z pomocy technicznej, w wyniku przeprowadzonej analizy ekonomicznej                  
i instytucjonalnej wskazał na konieczność podziału przedsięwzięcia  na dwa etapy. I Etap 
obejmuje uregulowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Racibórz i będzie 
realizowany w latach 2004 – 2008 przy współfinansowaniu z Funduszu Spójności. II Etap 
obejmuje realizację przedsięwzięcia na terenie pozostałych gmin. W związku z tym, że 
pozostałe gminy Porozumienia nie uczestniczą  w realizacji Etapu I przedsięwzięcia, 
konieczne jest wprowadzenie zmian do treści zawartego Porozumienia Międzygminnego. 
 
 
 


